Dnia 20 października (1 listopada):
Przeciwko szeregowcowi 28 poleckiego pułku piechoty, Zyskindowi Mącznemu, oskarżonemu o nieposłuszeństwo.

DZIAŁ WEWNĘTRZNY.

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

* Ceny targowe zboża i innych artykułów żywności w mieście Petrokowie od 13 (25) września do 20 września (2 października) 1875 r. Za czwartek: pszenicy 10 rub. 70 kop., żyta 7 rub. 82 kop., jęczmienia 6 rub. 96 kop., owsa 5 rub. 20 kop., kartofli 2 rub. 60 kop., kaszy jęczmieńnej 9 rub., gryczanej grubej 16 rub. 64 kop., maki pszennej I-go gatunku 12 rub. 74 kop., II-go gatunku 10 rub. 66 kop., żytniej I-go gatunku 7 rub.